PAGE

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

                   КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

   Об установлении границ   территорий сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,  на которых могут быть созданы добровольные народные дружины
В соответствии с ч.2 ст.12 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», ч.4 ст.2 Закон Республики Башкортостан от 30.06.2015 №240-з «О народных дружинах в Республике Башкортостан», в целях обеспечения прав участия населения сельского поселения Енебей-Урсаевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в охране общественного порядка, путем создания и организации деятельности добровольных народных дружин, Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Установить границы территорий в границах сельского поселения Енебей-Урсаевский   сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на которых могут быть созданы добровольные народные дружины (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет в сети Интернет.
   Глава сельского поселения:                                     Т.Т.Лутфуллин.

С.Енебей-Урсаево

 28.02.2018 г.

 №  130
                     Приложение

к решению Совета

Границы

территорий сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на которых могут быть созданы добровольные народные дружины

Территория 1:

1.1. Улицы: Центральная, Набережная с.Енебей-Урсаево.

Территория 2:

2.1. Улицы: Первомайская, Дружбы, д.Сафарово.